



# 名鉄病院がん化学療法レジメン一覧

癌種：卵巣癌

2023年12月改訂

レジメン名：TC±BV療法

投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量（1回量）	投与方法	投与時間	投与日
ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	初回90分、2回目60分 3回目以降30分	day1
パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	180分	day1
カルボプラチン	5AUC	点滴静注	60分	day1

レジメン名：dose dense TC±BV療法

投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量（1回量）	投与方法	投与時間	投与日
ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	初回90分、2回目60分 3回目以降30分	day1
パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60分	day1,8,15
カルボプラチン	6AUC	点滴静注	60分	day1

レジメン名：GEM±BV療法

投与スケジュール：4週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量（1回量）	投与方法	投与時間	投与日
ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	初回90分、2回目60分 3回目以降30分	day1
ゲムシタピン	800mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30分	day1,8,15

レジメン名：CPT-11±BV療法

投与スケジュール：4週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量（1回量）	投与方法	投与時間	投与日
ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	初回90分、2回目60分 3回目以降30分	day1
イリノテカン	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	90分	day1,8,15

レジメン名：ドキシル±BV療法

投与スケジュール：4週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量（1回量）	投与方法	投与時間	投与日
ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	初回90分、2回目60分 3回目以降30分	day1
ドキシロピシン塩酸塩 リポソーム	50mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	1mg/分	day1

レジメン名：BV単独維持療法

投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量（1回量）	投与方法	投与時間	投与日
ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	30分	day1

レジメン名：ゼジューラ単独療法

投与スケジュール：連日投与

HRD陽性再発・進行

抗癌剤（一般名）	標準投与量（1回量）	投与方法	投与時間	投与日
ニラパリブ	200mg	経口投与	1日1回	連日

※体重77kg以上かつ血小板15万/mm<sup>3</sup>以上の場合は1回300mg

レジメン名：リムパーザ単独療法

投与スケジュール：連日投与

抗癌剤（一般名）	標準投与量（1回量）	投与方法	投与時間	投与日
オラパリブ	300mg	経口投与	1日2回	連日